63

Dictione aut hoc est fons memi pene delicti co
 mittens pp lex presuptiones. Aliquos mox ex
 hys ponit dr m l omis q latus j de hys q
 m kau. credi et prima est psumptio si donavit
 oia bona ur. deo p. hinc. et ibi dr. vbi ibi
 vbi in donatione. idq in venditione. ut glo.
 m l qui restit d. de proba. Ad h qd dicit
 de venditione sic dicit m kau. m. ph. j
 de iur. filia. q. dices tu videt qm kau. de
 creditur quos ut hco de facti presunt
 si q. hinc memi pene delicti no omisi. h
 declarat de l. vno videt rex m g. p. m
 kau. de hinc creditur et q. hinc no possit
 fieri. ut C. de iur. filia. l. v. l. i. dicit q. tu
 debes probare q. tpe donatiois hinc qd
 erud ut inuincite capitales vel alia pp
 quq. hinc deventis est ad delictu. p. bo
 p. aut. q. r. C. de dona. an nuptis. et ibi
 glo. et hinc probat ex de re iur. e. h. l. h. j
 et h. probatur p. l. h. et si maritus l. h. j.
 de acqui. pos. et d. re. dno. l. si mulier
 m. ph. et p. l. qua statim allabo. Secundo
 casus e. qm donat. ostendit p. sone. ut C. e.
 l. data. et l. p. de bo. q. lib. ena. ph. et ista
 est l. mulier nobile. qua d. no allegat. et
 ibi et v. p. q. ca. pcedat. pp. quq. p. hinc
 kau. all. sola p. r. no sufficeret. ut l.
 h. q. post. h. a. v. si quid. C. de bo. d. ana
Quid de venditione et dicit idq. licet ad
 reuocandam uenditionem requiratur q. emptor
 sit princeps kau. ut l. i. ut p. r. q. h. q.
 princeps. j. de hys que in kau. cre. v. e. u. est
 h. p. conuentione p. sone p. sone q. e. p. r.
 quia debet scire ar. l. optinu. s. m. co. q. n.
 et l. si tu ceta. C. de in re. resti. m. 3. p. r.
 hinc si post donatione ut venditione
 ipe repiatur possidere ut l. h. q. h. p. r. a. u. i.
 s. q. uo. p. r. ut l. p. r. sol. et l. si is qui de ag.
 h. d. ar. et l. si quis m. h. C. de na. lib. h. q.
 q. no p. r. C. de repu. h. d. l. i. q. d. h. o. a.
 h. aduente mag. h. d. e. u. e. l. l. q. h. r.
 alienato filia. et ymaginaria q. q. h. r. h. a.
 et h. m. kau. q. i. a. d. r. a. est m. vendi.
 tionem h. a. et h. m. kau. et venditio.
 filia. et ymaginaria. quia filia. nulla.
 est l. emptor. C. de aqua. plu. ar. et l. i.
 ca. d. de q. h. e. n. emptor. et l. ymaginaria.
 j. de u. m. d. et l. qui h. ymaginaria. C. de
 oika. p. r. et h. no requiritur reuocatio.
 quia de bonis no exiit. h. e. n. q. m. kau.
 de q. n. e. h. u. e. a. e. a. d. reuocatur. **S**i
 quid si uenditor ostendit se emptore uoce
 possidere. vbi dicit emptor. si possidisse p.
 venditor. h. e. n. no puto sufficere quia
 vbi est psumptio et kau. suspicio i. p. r.
 traditio corpalis. ut l. i. C. de lita. de h.
 solim. i. p. r. m. venditor. r. h. d. e. r. de
 fuerit. et no psumat. h. e. n. a. al. secus
 v. C. de aqua. et em. l. h. m. b. et d. de ac.